

Årsredovisning för Wrangle Design AB

559216-3124

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Wrangle
Styrelseledamot

2022-11-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wrange Design AB, 559216-3124, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vällingby bedriver verksamhet inom varumärkesutveckling. Wrange Design AB arbetar med grafisk design, webbdesign, digital produktutveckling, foto- och videoverksamhet, animation, UI/UX design, sökordsoptimering, projektledning, bildbehandling, konstnärlig verksamhet samt strategisk rådgivning till olika typer av kundgrupper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att företagsägaren har tagit anställning på annat företag och bedriver Wrange Design AB som en sidoverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	551 377	1 377 409
Resultat efter finansiella poster	342 950	614 945
Soliditet %	71,9	72,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		482 031
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		482 031	-482 031
Årets resultat			272 175
Belopp vid årets utgång	50 000	298 331	272 175

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	298 331
Årets resultat	272 175
Summa	570 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	257 302
Balanseras i ny räkning	313 204
Summa	570 506

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Vällingby 2022-11-15

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		551 377	1 377 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		551 377	1 377 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 878	0
Övriga externa kostnader		-40 360	-98 402
Personalkostnader	2	-151 764	-664 062
Övriga rörelsekostnader		-423	0
Summa rörelsekostnader		-208 425	-762 464
Rörelseresultat		342 952	614 945
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		-2	0
Resultat efter finansiella poster		342 950	614 945
Resultat före skatt		342 950	614 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 775	-132 914
Årets resultat		272 175	482 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 505	115 000
Övriga fordringar		110 261	30 352
Summa kortfristiga fordringar		131 766	145 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		731 813	585 628
Summa kassa och bank		731 813	585 628
Summa omsättningstillgångar		863 579	730 980
SUMMA TILLGÅNGAR		863 579	730 980

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		298 331	0
Årets resultat		272 175	482 031
Summa fritt eget kapital		570 506	482 031
Summa eget kapital		620 506	532 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 311	0
Skatteskulder		214 425	177 628
Övriga skulder		18 337	21 321
Summa kortfristiga skulder		243 073	198 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		863 579	730 980

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Vällingby

Viktor Wrangle
Viktor Wrangle
Styrelseordförande

2022-11-15
Datum